
ORJ pro PO - rok 2024

ORJ

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0059

0060

0040 - 

0044
0045 - 

0049

ORJ

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

Sociální rehabilitace

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc - přesun z oblasti zdravotnictví

Stacionář (denní péče o postižené děti) - přesun z oblasti zdravotnictví

Ostatní činnosti - doplňková činnost (zde členit v souladu s činnostmi 

povolenými zřizovací listinou)

Denní stacionáře

Přednemocniční neodkladná péče (PNP)

Lékařská pohotovostní služba (LPS)

Sociální hospitalizace

Komplement, t.j. pracoviště RDG, OK, fyzioterapie

Ambulance

Dětský domov pro děti do 3 let (zdravotní služby a zaopatření)

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc - přesun do sociální oblasti

Stacionář (denní péče o postižené děti) - přesun do sociální oblasti

Chráněná bydlení

Ošetřovatelská lůžka

název

Následná lůžková péče (LDN)

Rehabilitační léčebna (rehabilitační a fyzikální medicína - RFM)

Plicní léčebna (pneumologie a ftizeolgie - PNE)

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Centra denních služeb

Domovy se zvláštním režimem

zdravotnictví

ORJ pro PO - rok 2024

sociální věci

Telefonická krizová pomoc

Krizová pomoc

Sociálně právní ochrana dětí

název

Odborné sociální poradenství

Intervenční centra 

Pečovatelská služba

Podpora samostatného bydlení

Odlehčovací služby

Týdenní stacionáře

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

Domovy pro seniory

Ostatní výše nespecifikované činnosti - hlavní činnost (další členění je 

specifikováno účelovým znakem)

V Olomouci dne 02. 11. 2023                   

Zpracovala Ing. Marie Císařová



ORJ pro PO - rok 2024

ORJ

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0080

0081

0082

0083

0084

0085

0086

0087

0088

0089

0090

0091

0092

0093

0094

0095

0096

0097

0098

0099

Archeologické centrum Olomouc - Excelentní výzkumné centrum archeometrie - 

ERCA

Vlastivědné muzeum Jesenicka - Odborné pracoviště Vlastivědného muzea 

Jesenicka v Javorníku

Archeologické centrum Olomouc - U Hradiska 6, Olomouc

Vědecká knihovna v Olomouci - Ostružnická 3, Olomouc

Vědecká knihovna v Olomouci - Sokolská 23, Olomouc

Vědecká knihovna v Olomouci - Holická, Olomouc

Vědecká knihovna v Olomouci - Červený kostel, Olomouc

Vlastivědné muzeum Jesenicka - Rodinný dům V. Priessnitze

Archeologické centrum Olomouc - Terénní archeologická základna a Hodolany 

č.p. 1135

Vlastivědné muzeum Jesenicka - Zámecké náměstí 1, Jeseník

Vědecká knihovna v Olomouci - Bezručova 2, Olomouc

Vědecká knihovna v Olomouci - Bezručova 3, Olomouc

Vlastivědné muzeum Jesenicka - Odborné pracoviště Vlastivědného muzea 

Jesenicka na Tovární ulici

Muzeum a galerie v Prostějově - Astronomické oddělení Lidová hvězdárna

Vlastivědné muzeum v Šumperku - Lovecko - lesnické muzeum v Úsově

Vlastivědné muzeum v Šumperku - Muzeum Zábřeh

Vlastivědné muzeum v Šumperku - Muzeum Mohelnice

Vlastivědné muzeum v Šumperku - Památník Adolfa Kašpara v Lošticích

kultura

Vlastivědné muzeum v Šumperku - Hlavní třída 22, Šumperk

název

Vlastivědné muzeum v Olomouci - nám. Republiky 5, Olomouc

Vlastivědné muzeum v Olomouci - Arboretum Bílá Lhota

Vlastivědné muzeum v Olomouci - Zámek Čechy pod Kosířem

Muzeum Komenského v Přerově - Horní náměstí 7, Přerov

Muzeum Komenského v Přerově - Hrad Helfštýn

Muzeum Komenského v Přerově - Ornitologická stanice Muzea Komenského v 

Přerově

Muzeum a galerie v Prostějově - nám. T. G. Masaryka 2, Prostějov

Muzeum  a galerie v Prostějově - Úprkova 18, Prostějov (Špalíček)

Muzeum a galerie v Prostějově - Kostelec na Hané

Muzeum a galerie v Prostějově - Lidická 86, Prostějov, Depozitář

V Olomouci dne 02. 11. 2023                   

Zpracovala Ing. Marie Císařová



ORJ pro PO - rok 2024

ORJ

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0010 - 

0014
0015 - 

0019

ORJ

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0111

0112

0113

0121 - 

0130
0131 - 

0150 

Ostatní činnosti - doplňková činnost (zde členit v souladu s činnostmi 

povolenými zřizovací listinou)

Ostatní nespecifikované činnosti - hlavní činnost (další členění je specifikováno 

účelovým znakem)

doprava 

Pedagogicko psychologické poradny

Ostatní výše nespecifikované činnosti - hlavní činnost (další členění je 

specifikováno účelovým znakem)

Ostatní činnosti - doplňková činnost (zde členit v souladu s činnostmi 

povolenými zřizovací listinou)

Dětské domovy

Střední odborné školy

Školní stravování

Školní družiny a kluby

Domovy mládeže a internáty

Základní umělecké školy

Střední odborná učiliště, odborná učiliště, včetně speciálního, praktické školy, 

střediska praktického vyučování, školní hospodářství

Vyšší odborné školy

Využití volného času - domy dětí a mládeže, střediska volného času

Předškolní zařízení, včetně speciálních - mateřské školy

Základní školy, včetně speciálních

Gymnázia

název

název

Správa silnic Olomouckého kraje -  středisko údržby Olomouc

Správa silnic Olomouckého kraje - středisko údržby Jih

Správa silnic Olomouckého kraje - Lipenská 120, Olomouc - ředitelství

Správa silnic Olomouckého kraje - středisko údržby Šumperk

školství 

Koordinátor integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje

Správa silnic Olomouckého kraje - Muzeum silnic Vikýřovice

V Olomouci dne 02. 11. 2023                   

Zpracovala Ing. Marie Císařová


